
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis z mimořádného jednání komise rozhodčích a delegátů 
ze dne 29. 5. 2023 (online) 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka, Matěj Cichra, Jiří Krauskopf, Daniel 
Lovětínský, Jakub Matyš, Marek Peterka, Vlastimil Šnajder 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání SK Jankov – FC AL-KO Semice 
 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání podrobně vyhodnotila 
odehrané utkání 28. kola KP mužů mezi SK Jankov – FC AL-KO Semice a přijala 
následující závěry: 

Utkání 2022310A1A2807 Jankov – Semice 

V 59. minutě se R Jan Mach dopustil chyby, když nařídil PK pro domácí družstvo. 

V 79. minutě se AR2 Miroslav Vítek dopustil chyby, když signalizoval ofsajd 
hostujícího hráče H10 před dosažením branky. 

V 82. minutě se AR1 Karel Albert dopustil chyby, když nesignalizoval ofsajd 
domácího hráče D4 před dosažením branky. 

V 89. minutě se AR2 Miroslav Vítek dopustil chyby, když signalizoval ofsajd 
hostujícího hráče H18 před dosažením branky. 

Celá trojice rozhodčích (R Jan Mach, AR1 Karel Albert, AR2 Miroslav Vítek) se 
v průběhu utkání dopustila celé řady dalších pochybení, kterými zásadně ovlivnila 
průběh celého utkání. 

KRaD vyjadřuje velké zklamání nad výkonem rozhodčích, který poškodil renomé 
Jihočeského fotbalového prostředí, všech rozhodčích, delegátů a členů komise 
rozhodčích. 

KRaD na základě výše uvedeného s okamžitou platností vyřadila celou trojici 
rozhodčích (Jan Mach, Karel Albert, Miroslav Vítek) z listiny rozhodčích 
Jihočeského KFS. 

 
 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


